DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GRAMATICALIZAÇÃO NA
ESTRUTURA TEXTUAL: DA COMBINAÇÃO ENTRE AS CLÁUSULAS ADJETIVAS À
UNIDADE RETÓRICA DO DISCURSO de autoria de NOELMA CRISTINA FERREIRA DOS
SANTOS, CAMILO ROSA SILVA, foi publicado nos Anais IV SINALGE referente ao ISSN
2527-0028.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/81344

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/81344